
Dagmar Hejduková
Tel.: +420 602 238 773
E-mail: dagmarhejdukova@rkadriana.cz

Číslo nabídky: 0810
https://rkadriana.cz/reality/0810/

Nabízíme prodej bungalovu Black roofs exclusive,
Vysoký Újezd u Prahy
Vysoký Újezd, Vysoký Újezd, Beroun
cena u makléře
Nabízíme prodej bungalovu BLACK ROOFS EXCLUSIVE, nacházející se ve Vysokém Újezdu u Prahy. Je odrazem jedinečné
kvality a nejnovějších trendů. Tento bungalov o rozloze 119,27 m² a zahradou o celkové ploše 564,27 m², se pyšní výhledem
do zeleně a klidem, který v hlavním městě sotva najdete Byl navržen a prémiově vybaven tak, aby vám zajistil pohodlný
život a díky ekologickým prvkům jako je vytápění s rekuperací či chytrý termostat pomohly planetě i vaší peněžence. Hlasem
můžete ovládat nejen osvětlení, žaluzie, rolety a marzkýzy, ale i topení a klimatizaci, aniž byste potřebovali zástupy tlačítek
a ovladačů. Multiroom Audio vám umožní přehrávat v každé místnosti stejnou nebo jinou hudbou jednodušeji než kdy dřív.
Stane se ale také vaším zvonkem, alarmem a upozorní vás na vše důležité. Díky Smart Home Loxone budete mít vždy
přehled a jistotu, že veškeré energie jsou využívány maximálně efektivně. Nic nepoběží zbytečně a můžete například
upřednostnit vlastní zdroje. Stejně tak zabezpečí i ochranu před vloupáním, před požárem, před únikem vody, před vlivy
počasí či ochranu soukromí. Můžete si navrhnout řízení přístupu podle svých představ: ať už videointerkomem se vzdálenou
komunikací, NFC přívěsky místo klíče nebo dočasnými číselnými kódy. Věříme, že pokud ještě hledáte klíč ke svému
vysněnému bydlení, BLACK ROOFS EXCLUSIVE může být volbou právě pro Vás. Bližší informace Vám rádi poskytneme v naší
realitní kanceláři.

CENA
Cena: Cena u makléře
Provize Včetně provize

LOKALITA
Okres Beroun
Obec Vysoký Újezd
Ulice Skryto
č. domovní / č. orientační Skryto

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Prodej

https://www.rkadriana.cz/prodej/rodinne-domy/?lokalita%5B%5D=27%7CBeroun
https://www.rkadriana.cz/prodej/rodinne-domy/?lokalita%5B%5D=27%7CBeroun%7CVysok%C3%BD+%C3%9Ajezd
https://www.rkadriana.cz/reality/0810/


Dagmar Hejduková
Tel.: +420 602 238 773
E-mail: dagmarhejdukova@rkadriana.cz

Číslo nabídky: 0810
https://rkadriana.cz/reality/0810/

Číslo zakázky 0810
Datum aktualizace 08.04.2020
Poloha objektu řadový
Druh objektu Cihlová
Umístění objektu Klidná část obce
Dispozice 4 pokoje
Vybaveno Ne
Zastavěná plocha m2 119
Užitná plocha m2 564
Plocha parcely m2 564
Datum nastěhování 03.04.2020
Počet podlaží objektu 1

POPIS DOMU
Kategorie Domy a vily
Druh domu Rodinný dům
Typ domu Přízemní
Stav domu Velmi dobrý

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 78/2013 Sb.

https://www.rkadriana.cz/reality/rodinne-domy/
https://www.rkadriana.cz/reality/rodinne-domy/?typdomu%5B%5D=1
https://www.rkadriana.cz/reality/0810/

